MS22_NL_0016

2022 年 12 月 26 日

お客様各位

クックメディカルジャパン合同会社

株式会社 MEDIK

COOK Spectrum® M/R 含浸中心静脈カテーテルキット

販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
このたび、クックメディカル クリティカルケア製品の COOK Spectrum M/R 含浸中心静脈カ

テーテルキットにつきまして、国内外の規制環境の変化及び薬事承認要件の強化により、製品

ライセンスの維持が難しくなりましたため、本品の販売を終了させていただくこととなりました。
本件につき、皆さまには多大なるご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1） 対象製品

承認番号： 22700BZX00263000
販売名：   ＣＯＯＫ Ｓｐｅｃｔｒｕｍ Ｍ／Ｒ含浸中心静脈カテーテルキット

GPN 品番 JAN コード
G44364 C-UTLM-701J-ABRM-HC-RD-JP 0827002443648
G44365 C-UTLM-701J-RSC-ABRM-HC-RD-JP 0827002443655
G44366 C-UTLM-701J-LSC-ABRM-HC-RD-JP 0827002443662

2） 販売終了日 ： 在庫終了次第とさせて頂きます。

以上

お問い合わせ先  株式会社 MEDIK  メディカル事業部 カスタマーサービス

   Tel:  03‐6264‐9961

   E-mail: medinfo@medik.co.jp

mailto:medinfo@medik.co.jp